СОВЕТ
Васильевского   сельского поселения третьего созыва

Шуйского муниципального района  Ивановской области.

Р Е Ш Е Н И Е
 от 12.02.2019 года                                                           № 2 к протоколу 1
         О внесении изменений в решение Совета Васильевского сельского поселения от 24.12.2018 года №1 к пр. 9

«О бюджете   Васильевского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
Рассмотрев предложения Администрации Васильевского сельского поселения, руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, на основании приказа Минфина России от 01.07.2013 №65н  «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», в целях регулирования правовых и межбюджетных отношений, Совет Васильевского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в бюджет Васильевского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов:

Статья 1. Основные характеристики   бюджета Васильевского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов
Утвердить основные характеристики бюджета Васильевского сельского поселения:

1. На 2019 год, (уровень инфляции 4,4 процентов (декабрь 2019 года к декабрю 2018 года):
1) общий объем доходов бюджета вместо 9756,95 считать 9836,03 тыс. руб.,
2) общий объем расходов бюджета вместо 9756,95 считать 9836,03 тыс. руб.,

3) дефицит (профицит) бюджета в сумме 0
Статья 3. Показатели доходов бюджета
Приложение №2 Доходы бюджета Васильевского сельского поселения по кодам классификации на 2019 год
По строке 00010000000000000000 Налоговые и неналоговые доходы вместо числа1730400,00 руб. считать число 1809483,88 руб.
По строке 92601050201100000510 Увеличение прочих денежных средств местного бюджета вместо числа 0 считать 79083,88 руб.
Статья 7. Бюджетные ассигнования бюджета Васильевского сельского поселения  на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов
В приложение № 4 Расходы бюджета сельского поселения по целевым статьям(муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности и группам видов расходов бюджета Васильевского сельского поселения
Строку основное направление «Мероприятия по благоустройству и озеленению  населенных пунктов» (обеспечение мероприятий по благоустройству и озеленению)02.2.01.00030 вместо числа 432374,00 считать число 511457,88
В приложение 7 к настоящему Закону.

3. Утвердить в пределах общего объема расходов местного бюджета, утвержденного статьей 1 настоящего Закона:

1) общий объем условно утвержденных расходов:

а) на 2020 год в сумме 8239,8 тыс. руб.;

б) на 2021 год в сумме 8138,2тыс. руб.

4. Установить размер резервного фонда:

1) на 2019 год в сумме 60,0 тыс. руб.;

2) на 2020 год в сумме 60,0 тыс. руб.;

3) на 2021 год в сумме 60,0 тыс. руб.

6.  Установить, что субсидии юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, предусмотренные настоящим Законом, предоставляются в порядках, устанавливаемых Администрацией Васильевского сельского поселения.

 Статья 8. Межбюджетные трансферты, предоставляемые другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации

Установить общий объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Васильевского сельского поселения    бюджету Шуйского муниципального района в сумме 0,00 руб.
Статья 9. Муниципальные заимствования, муниципальный долг Васильевского сельского поселения и расходы на его обслуживание
1. Установить верхний предел муниципального долга Васильевского сельского поселения:

- на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом в сумме 0,00 руб.
 в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0,00 руб.
2. Установить предельный объем муниципального долга в сумме 0,00 руб.

3.  Утвердить предельный  объем расходов на обслуживание муниципального долга в сумме 0,00 руб.
4.  Установить в пределах общего объема расходов бюджета,  утвержденного статьей 1 настоящего Решения, объем расходов на обслуживание муниципального долга в сумме 0,00 руб.

.
Статья 11. Вступление в силу настоящего Решения
Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года.

Глава Васильевского сельского поселения                                                А.В. Курилов
Председатель Совета Васильевского сельского поселения                    Л.В.Шашкова